
現金出納帳
2023年3月

　 　 繰越残高 入金額 出金額 残高 月収支
　 　 -130,307 264,552 196,108 -61,863 ¥68,444

111 0 情報-(999999-99999999)

日付 相手科目 補助科目 摘要 税区分 入金額 出金額 残高 消費税額
03/05 電気代(2月分) 19,046 -149,353 <特記事項>
03/05 月定献金 40,000 -109,353 〇牧師感謝は0円とする

03/05 礼拝献金 6,200 -103,153 〇赤字は牧師が負担する
03/05 礼拝献金 Pay 5,000 -98,153 〇献金個人名は教会規定により非公開です。
03/12 礼拝献金 10,200 -87,953
03/12 礼拝献金 Pay 1,000 -86,953
03/15 雑 プリントパック 1,030 -87,983
03/19 礼拝献金 4,000 -83,983
03/26 礼拝献金 3,214 -80,769
03/26 礼拝献金 Pay 2,000 -78,769
03/26 月定献金 20,000 -58,769
03/01 LBCサポーター 第四 鈴木豊 3,000 -55,769
03/10 LBCサポーター 第四 小出かおる 3,000 -52,769
03/10 LBCサポーター 第四 倉田修平 3,000 -49,769
03/10 LBCサポーター 第四 佐藤より子 3,000 -46,769
03/10 テレコム 第四 14,938 -31,831
03/01 月定献金 ゆうちょ 飯野むつみ 40,000 8,169
03/03 月定献金 ゆうちょ 松枝 5,000 13,169
03/03 月定献金 ゆうちょ サライ 25,000 38,169
03/10 LBCサポーター ゆうちょ 松枝 3,000 41,169
03/10 LBCサポーター ゆうちょ 田部井 3,000 44,169
03/10 LBCサポーター ゆうちょ 河崎 3,000 47,169
03/10 LBCサポーター ゆうちょ 杉本 9,000 56,169
03/10 LBCサポーター ゆうちょ 宮本 3,000 59,169
03/20 感謝献金 ゆうちょ サライ 20,000 79,169
03/27 感謝献金 ゆうちょ 飯野むつみ 30,000 109,169
03/27 奏楽感謝 名古屋兄弟へ 15,000 94,169
03/27 家賃支払い 125,052 -30,883
03/27 振り込み 110 -30,993
03/27 振り込み 550 -31,543
03/27 WiFi(2月分) 5,720 -37,263
03/11 長岡礼拝 5,000 -32,263
03/11 高速 新潟西-長岡北 2,900 -35,163
03/11 ガソリン 長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円 1,800 -36,963
03/18 東京交通費 17,900 -54,863
03/18 東京宿泊費 7,000 -61,863
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